
Telepensjonistene Oslo og omegn Budsjett 2026

Konto 2025 Budsjett 2025 Budsjett 2026

3200 Medlemskontingent 115 950 120000 120000
3210 Inngangspenger 146 901 138900 133500

3220 Loddsalg 31 975 37500 37500
3400 TPL - generelle 38 670 38700 35960
3410 TPL - spesifikke tilskudd 0
3420 Mva-kompensasjon 93 653 96700 68500
3960 Andre inntekter  *) 58 595 62000 62000
3970 Grasrotandel  **) 17 143 9000 15000
8040 Renteinntekter 36 688 33000 34000

539575 535800 506460
 
Kostnader
Konto 2025 Budsjett 2025 Budsjett 2026

6000 Møter, inkl lokalleie 8 800 8800 8250
6010 Medlemsmøter 187 232 174100 183000
6015 Kromøter 9 301 10600 10600
6020 Lotterigevinster 5 986 6800 6800
6100 Kontingent til TPL 19 150 19200 20000
6210 Kontorleie 89 740 90000 93000
6800 Kontorrekvisita 1 865 3000 3000
6810 IT kostnader 2 070 1000 2000
6940 Porto 2 547 3000 3000
7600 Honorarer/godtgjøringer 65 550 77000 77000
7610 Reiser o.a for styret 10 091 6000 10000

7720 Blomster/gaver 28 415 31000 31000

7730 Driftsutgifter ellers 5000

7770 Bankgebyrer 0 1000 1000

7779 Gebyr betalingsformidling 510
7790 Andre utgifter  

Sum kostnader 431256 431500 453650

Konto 2025 Budsjett 2025 Budsjett 2026

Driftsresultat (uten resultat turer) 108 318 104 300 52 810
Resultat turer -14 225 -38 400
Totalresultat 96 118 104 300 14 410

Inntekter



Telepensjonistene Oslo og omegn Budsjett 2026

Konto 2025 Budsjett 2025 Budsjett 2026

3200 Medlemskontingent 115250 120000 120000 Budsjettere med ingen økning
3210 Inngangspenger 128200 138900 133500 440*200+85*300 +omvisning 20000

3220 Loddsalg 35000 37500 37500 likt
3400 TPL - generelle 38670 38700 35960 grunn 4200 +80 pr medlem 1/1  
3410 TPL - spesifikke tilskudd 0
3420 Mva-kompensasjon 93653 96700 68500
3960 Andre inntekter  *) 60817 62000 62000 Kundeutbytte bank 2200

seniornett 2100
Bingo 56496

3970 Grasrotandel  **) 17143 9000 15000 Norsk tipping
8040 Renteinntekter 33000 33000 34000 33917

521733 535800 506460  
 
Kostnader
Konto 2025 Budsjett 2025 Budsjett 2026   
6000 Møter, inkl lokalleie 8800 8800 8250 betalt  
6010 Medlemsmøter 113822 174100 183000 Iss mat +5% 124851

8392  Diverse 6000
49225 Vinmonopolet 52000

6015 Kromøter 9301 10600 10600 likt
6020 Lotterigevinster 2638 6800 6800
6100 Kontingent til TPL 19150 19200 20000 50 pr tellende medlem
6210 Kontorleie 82443 90000 93000 12 mnd  + 3,2%
6800 Kontorrekvisita 1865 3000 3000
6810 IT kostnader 2070 1000 2000 SMS
6940 Porto 2272 3000 3000
7600 Honorarer/godtgjøringer 66050 77000 77000 Honorar styret 41050 videreføres

Inntekter



7610 Reiser o.a for styret 10091 6000 10000 Lederkonferanse på Gardermoen
7720 Blomster/gaver 27415 31000 31000 61
7730 Driftsutgifter ellers 5000 OCR/Kid
7770 Bankgebyrer 0 1000 1000

7779 Gebyr betalingsformidling 510
7790 Andre utgifter  uforutsette kostnader
Sum kostnader 404043 431500 453650

Konto 2025 Budsjett 2025 Budsjett 2026

Driftsresultat (uten resultat turer) 117 690 104 300 52 810  

Resultat turer -14 225 -38 400 spons
Totalresultat 105 490 104 300 14 410

 

Konto Resultat 2925 Antall 

Albania 0 29 påmeldte

Teknisk Museum -803 19 påmeldte ingen spons
Akershus festning, omvisning 1 100 40 påmeldte ingen spons
Smak av Eikern 18.06 -11 088 37 påmeldte Spons kr 300  
Flor og fjære avlyst  
Vemork25.09 -6 300 22 påmeldte Spons kr 300  
Kiel 2 866 32 påmeldte

Sum -14 225
 

Medlemsmøter eks.lotteri Resultat Antall Merknad

Kromøter -5 151  

Medlemsmøte 15.01 kr 300 -5 824 76  

Årsmøte 19.02 kr 300 -1 256 68  

Medlemsmøte 12.03 kr 200 -7 460 86  

Resultat turer



Medlemsmøte 17.09 kr 200 -14 334 72  

Medlemsmøte 16.10 kr 200 -11 992 58

Medlemsmøte 19.11 kr 200 -8 742 72 -14 000

Julemøte 10.12 kr 300 -26 711 81 -28 000  
 -81 471 513 -42 000  


